UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XỐP

Số:          /UBND-VHXH

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật nghiêm

trọng tháng 8/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xốp, ngày       tháng        năm 2025

                     Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Các phòng ban, đơn vị và đoàn thể xã;

- Các trường trực thuộc UBND xã;

- Các Công ty, doanh nghiệp đóng chân trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1766/CAT-ANM ngày 05/09/2025  của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc cảnh báo lỗ hổng bảo mật nghiêm trọng tháng 8/2025.

UBND xã chuyển văn bản trên đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã biết,

thực hiện công tác bảo mật theo hướng dẫn của Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (B/ cáo);

- Thường trực HĐND xã (B/ cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND (T/hợp);

- Lưu: VT, VHXH.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

		2025-09-11T16:16:50+0700

		2025-09-11T16:39:26+0700

		2025-09-11T16:39:26+0700

		2025-09-11T16:39:26+0700

		2025-09-11T16:39:26+0700